О внесении изменений и дополнения в постановление акимата Щербактинского района
от 25 апреля 2022 года № 79/1 "Об утверждении Положений местных исполнительных
органов Щербактинского района"

Постановление акимата Щербактинского района Павлодарской области от 10 марта
2023 года № 46/1
      Акимат Щербактинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Щербактинского района от 25 апреля 2022 года постановление
№ 79/1 "Об утверждении Положений местных исполнительных органов
Щербактинского района" следующие изменения и дополнение:
      в  к настоящему постановлению по всему тексту:приложении 7
      слова "инвалидам", "инвалидов" заменить словами "лицам с инвалидностью", "лиц
с инвалидностью";
      подпункт 30) приложения 1 к указанному постановлению исключить.пункта 15
       приложения 1 к указанному постановлению дополнить подпунктом пункт 15
следующего содержания:
      "32) организует и обеспечивает исполнение законодательства Республики Казахстан
по вопросам о воинской обязанности и воинской службы, мобилизационной
подготовки и мобилизации, в сфере гражданской защиты.".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Щербактинского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования, за исключением абзаца
четвертого пункта 1, которое вводится в действие с 1 июля 2023 года.
      Аким района А. Абеуов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан